MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N. º 278/2004 - GAPRE

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar autorizado pela Lei n. º 192/2003, de 27 de novembro de 2003 e dá outras providências.

O Senhor José Paschoal do Prado, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir no orçamento geral do corrente exercício, um Credito Adicional Suplementar na importância de R$ 48.236,00 (quarenta e oito mil, duzentos e trinta e seis reais), que servirá como reforço para as seguintes dotações orçamentárias:

	Código
	Programática
	Valor em R$

	18
	02.100.04.122.0004.2.002.3.3.90.39.00.00.
	5.000,00

	58
	06.300.04.122.0004.2.012.3.3.90.39.00.00.
	960,00

	63
	06.400.04.122.0004.2.013.3.3.90.39.00.00.
	20.000,00

	117
	08.400.10.302.0005.2.032.3.3.90.30.00.00.
	788,00

	162
	10.220.12.361.0007.2.042.3.3.90.39.00.00.
	800,00

	166
	10.220.12.361.0007.2.044.3.3.90.30.00.00.
	16.668,00

	200
	10.400.27.812.0009.2.053.3.3.90.39.00.00.
	240,00

	223
	11.400.26.782.0011.2.057.3.3.90.30.00.00.
	1.930,00

	224
	11.400.26.782.0011.2.057.3.3.90.39.00.00.
	1.000,00

	234
	11.500.15.452.0010.2.059.3.3.90.36.00.00.
	850,00

	TOTAL
	48.236,00

Art.  2º - Para dar cobertura ao Credito aberto no artigo anterior, será anulada em igual importância a seguinte dotação orçamentária:

	Código
	Programática
	Valor  em R$

	99
	08.200.10.302.0005.2.023.3.3.90.39.00.00.
	48.236,00

	TOTAL
	48.236,00

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – Pr, 27 de Maio de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000